
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

OBJETO: contratação de empresa especializada para realização de serviços de Censo
Previdenciário dos servidores ativos, inativos, pensionistas, e seus dependentes,
vinculados ao Instituto de Previdência Municipal de Pouso Alegre, bem como os
servidores cedidos para outros órgãos e àqueles em licença sem vencimento, conforme
especificações técnicas constantes no Termo de Referência.

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, inciso XXII do artigo 4º da lei
federal nº 10.520/2002 e com base no parecer da Procuradoria Jurídica, HOMOLOGO,
nesta data de 05/03/2021, o Processo Administrativo nº 02/2021, na modalidade Pregão
Eletrônico nº 001/2021, à empresa abaixo relacionada:

Pouso Alegre, 05 de março de 2021.

Fátima A. Belani

Diretora-Presidente

Empresa CNPJ Valor Total

Fac Consultoria e Sistemas
Ltda- ME

11.519.500.0001-50 R$ 129.900,00


		2021-03-05T12:53:25-0300
	FATIMA APARECIDA BELANI:45034800659




